Trong số những khách hành hương có mặt tại Roma vào cuối tuần này, có cả những người cùng đi với các tân Hồng y vừa được Đức Thánh Cha tấn phong trong Công nghị Hồng y diễn ra hôm thứ Bảy 14-02 tại Vương cung thánh đường Vatican.

Năm Âm lịch Ất Mùi (2015) bắt đầu từ ngày thứ Năm 19 tháng Hai 2015, ngay sau ngày thứ Tư lễ Tro. ■

## SUY NIỆM TIN MỪNG CHÚA NHẬT

Con người hôm nay không yếu đuối hơn ngày xưa. Nhưng có lẽ nó bị cám dỗ nhiều hơn xưa, vì cuộc sống tiến bộ cho người ta nhiều chọn lựa.